

Välkomna till KLUBBMÄSTERSKAPET 2023



helgen den 30 september och den 1

Här kommer lite mer information om Klubbmästerskapet 2023.

Klubbmästerskapen i **hopp, dressyr och kombination**, har vi för att vi alla medlemmar i Lillhagens ridklubb, privat som ridskola, ska göra något trevligt och kul tillsammans. Hoppas därför att ni alla anmäler er.

Som informationen på Lillhagens hemsida samt Facebook säger, så anmäler du dig via TDB, arrangemang, Lillhagens klubbmästerskap.

Har du problem med detta så tveka inte att ringa och få guidning.

Lördagen den **30 september** så träffas vi alla i stora ridhuset för att tillsammans med banchef Per Nilsson, bygga banan för hoppningen.

Därefter arrangeras **käpphästhoppning** för såväl barn/ungdomar som föräldrar. Så damma av och fläta käpphästarna där hemma och snöra på er gymmaskorna! Käpphästar finns även för utlåning.

Efter att klubbmästarna "på käpphäst" har korats äter vi **pizza** tillsammans uppe i cafeterian.

Söndagen startar alltså sedan med hoppningen där vi börjar på lägsta höjden och går uppåt. Startlistorna får ni, i god tid, innan.

När hoppningen är avslutad plockar vi, enligt kommande funktionärsschema, bort hoppbanan och bygger dressyrstaketet.

Därefter startar dressyren där vissa program går på lång bana (storhäst) och andra på kort bana (ponny). Vilken bana vi startar med beror på hur det fungerar mest praktiskt beroende på hur många anmälningar vi får samt hur många /vem som ska starta både dressyr och hoppning.

Ni kommer, som sagt, att få startlistor för hoppningen, och exakta tider för dressyren, i god tid innan tävlingsdagen. Idag är det endast 7 dagar kvar till sista anmälningdagen, söndagen den 16 september, till klubbmästerskapet.

Så logga in på TDB och anmäl dig.

Och glöm inte heller att anmäla dig till staketträningen om en vecka, söndagen den 17 september!

Sista anmälningdagen till denna är nu på onsdag, den 13 september.!

Och om ni har frågor om något ovan, hör av er till Annika 0735-13 16 64.